Kupující prohlašuje, že stav Předmětu převodu zná a tento kupuje do svého výlučného
vlastnictví včetně všech součástí a příslušenství za kupní cenu sjednanou v článku III. této
smlouvy.

Čl. III.
Kupní cena

1. Kupní cenu za Předmět převodu sjednaly smluvní strany po vzájemné dohodě ve výši
6.043.497,- Kč (slovy: šest milionů čtyřicet tři tisíce čtyři sta devadesát sedm korun
českých).

2. Část kupní ceny ve výši 350.000,- Kč (slovy: tři sta padesát tisíc korun českých) byla

uhrazena na účet prodávajícího před podpisem této smlouvy, což tento stvrzuje svým

podpisem.

3. Zbývající částka ve výši 5.693.497,- Kč (slovy: pět milionů šest set devadesát tři tisíc čtyři

sta devadesát sedm korun českých) je splatná do 60 dnů od podpisu této smlouvy na účet

prodávajícího u

variabilní symbol 3111.

4. Pokud kupující neuhradí kupní cenu ve výše uvedené lhůtě, smluvní strany sjednávají pro

tento případ právo prodávajícího odstoupit od smlouvy.